Cultural, e os documentos técnicos contratados 
elaborados pela empresa, assim como, seu envio 
para o IEPHA/MG  na data indicada acima. 

R$ 9.666,66 

R$ 9.666,00 

6.1. Valor Total: R$ 18.333,33 (Dezoito mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) 

6.2 Não será aceito proposta com valor final unitário e total superior ao valor estimado 
deste edital 
7. Justificativa para o critério de julgamento GLOBAL; Justifica-se o critério de julgamento 
GLOBAL, tendo em vista que o objeto desta licitação a ser contratado é uniforme para todas